qualidade, tamanho médio e uniformes, sem 

lesões de origem física ou mecânica e livre de 

brotos. Embalagem: acondicionada em sacos 

plásticos atóxicos resistentes e transparentes. 

KG 80 R$36,47 R$ 2.917,60 

VALOR TOTAL R$32.685,60 

VALOR TOTAL 

R$32.685,60 (trinta e dois mil e seiscentos e oitenta e cinco reais e sessenta 

centavos). 

2. Nos preços acima já devem estar incluídas as despesas com frete, recursos humanos e materiais, 

assim como os encargos fiscais, sociais, comerciais, trabalhistas e previdenciários e quaisquer outras 

despesas necessárias ao cumprimento das obrigações decorrentes do presente contrato.